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Akustikbilleder i lydklasse A
SILENT ART



 

Silent Art
Silent Art er akustikbilleder, der effektivt reducerer ef-
terklang og forbedrer rummets akustik, uden at gå på 
kompromis med æstetik eller miljøbevidsthed. Vores 
produkter er designet til at kombinere funktionalitet 
med kunstnerisk elegance, og er den ideelle løsning 
for både hjemmet og kontoret. Ved at investere i et 
Silent Art akustikbillede, får du en mærkbar bedre 
lydoplevelse i ethvert lokale, samtidig med at du bi-
drager til et mere bæredygtigt miljø.
 
Bæredygtighed og design
Vores billeder er skabt med 75% genanvendt alumi-
nium og plast. Akustikpladerne er OEKO-TEX certifi-
ceret med 68% genanvendt polyester, udviklet uden 
skadelige kemikalier. Lærrederne består af 100% 
genbrugsmateriale der nemt monteres i minimalisti-
ske rammer.
 
Helende arkitektur og akustik i topklasse
Flere studier har vist, hvordan blandt andet velvalgte 
motiver og kunst på væggene kan påvirke menne-
skers psykologiske og fysiologiske tilstand. Arkitek-
toniske greb som lyd, lys, farver og kunst, spiller en 
afgørende rolle inden for helende arkitektur og i sid-
ste ende, vores allesammens velvære.

Find den rigtige størrelse og det perfekte motiv
Silent Art præsenterer et bredt udvalg af kunstfoto-
grafier, der spænder over forskellige stilarter og te-
maer, tilgængelige i et væld af størrelser. Vælg din 
størrelse, dit motiv, og gør dit rum bemærkelsesvær-
digt i dag med Silent Art. 

Besøg SilentArt.dk  
og find dit perfekte match.   

Selvom mange arkitekter i dag 
integrerer lydabsorberende 

materialer i deres projekter, er 
der stadig mange bygninger, der 
har brug for en hjælpende hånd 

med akustikken.
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Vælg dit eget motiv
Vælg motiver fra vores brede galleri eller design dit eget 
med personlige billeder. Uanset størrelser eller stilarter, 
kan du skabe præcis den stemning, du ønsker.
 
Du kan vælge mellem flere forskellige formater og ram-
mer, der gør Silent Art til det kunstværk du drømmer om, 
og som altid kan passes ind i dit univers.
 
Besøg vores hjemmeside og slip din indre arkitekt og de-
signer løs.

Brandklasse:
Produktet er testet efter BS EN ISO 13501-1:2018
Opfylder brandklasse B-s1, d0



Custom FIT
Individuel tilpasning af arbejdspladsen

Dine medarbejdere er forskellige og arbejder forskelligt. Med 
et Custom FIT gennemgår vi hver medarbejders arbejdsplads 
med det formål at sikre optimale arbejdsbetingelser for den 
enkelte. 

Et Custom FIT omfatter en ergonomisk gennemgang af medar-
bejderens kropsposition i arbejdssituationen med særlig fokus 
på ryg og nakke, hvor mange oplever problemer. Samtidig fore-
tager vi målinger og observationer i forhold til luft, lys og lyd.

Ved gennemgangen løser vi først og fremmest de udfordrin-
ger, der kan klares med en bedre indretning af de eksisterende 
arbejdsredskaber. Det kan være justering af stol, bordhøjde el-

ler omrokering på skrivebordet. Derudover vejleder vi medar-
bejderen i, hvad han/hun selv kan være opmærksom på i for-
hold til at have en god arbejdsstilling. 

Efter gennemgangen af alle medarbejderes arbejdssituation 
udarbejder vi en samlet anbefaling til ledelsen med tiltag, der 
vil optimere arbejdsbetingelserne for hver enkelt. 

BONUS: 
Ved alle Custom FIT gennemgange leverer vi en pakke med 
redskaber til lette øvelser i løbet af arbejdsdagen.

VELVÆRE ERGONOMI LYSINDEKLIMA

Ergonomisk gennemgang
En gennemgang tager ca. 15-20 min. pr. medarbejder. 
Kan noget rettes på stedet, gør vi det sammen med 
medarbejderen.

Læs og se mere på xsystems.dk 
eller kontakt os allerede nu på  
tlf. 86 85 43 43 eller  
salg@xsystems.dk

Tlf. 86 85 43 43
salg@xsystems.dk
xsystems.dk


